Requerimento Nº 002/2017

               REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais
e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da Constituição
Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII, da Lei Orgânica do Município,
para que através do departamento competente, seja determinado pelo
Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, o envio a esta Casa de Leis, de cópia
inicial e atual do contrato de prestação de serviço, juntamente com o valor
pago por metro quadrado, bem como as notas pagas neste último ano para a
Empresa que presta serviços na recuperação das calçadas de pedestres de
nossa cidade.

Justificativa

    Considerando que esta Empresa presta serviços para a
municipalidade e sendo de total responsabilidade dos Vereadores ter
conhecimento sobre seus atos junto aos serviços contratados, posto isto,
conto com o atendimento ao referido requerimento.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 10 de janeiro de 2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em _____/_____/_____